REQUERIMENTO DE DESTAQUE

Requer, nos termos do artigo 161, I e

§ 2°, combinado com o art. 117, IX,

todos do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, destaque

para votação em separado da alínea

“c”, do inciso XVIII, do art. 3° da Lei

9.427/1996, inserido pelo art. 3° do

PLV apresentado pelo relator à

1.118/2022, com fins de sua rejeição.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 161, inciso I e § 2°,

combinado com o art. 117, inciso IX, todos do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, destaque para votação em separado da alínea “c”, do inciso XVIII, do

art. 3° da Lei 9.427/1996, inserido pelo art. 3° do PLV apresentado pelo relator à

1.118/2022, com fins de sua rejeição.

Sala das Sessões, em de de 2022.

Deputado Tiago Mitraud
Líder do NOVO

*C
D2

21
69

45
91

90
0*Le

xE
di

t

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Tiago Mitraud
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD221694591900

DT
Q

 n
.9

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
1/

08
/2

02
2

12
:2

5
- P

LE
N

DT
Q

 9
 =

>
M

PV
 1

11
8/

20
22